Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
GSD Eppan
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
106 | 12.10.2020 |441 - WEGER Rechn. R-PA-2020-497 vom ZBC2D8D2F8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 178,52
Universitatsbuchhandl | 21.09.2020 441 - WEGER Verbrauchsgutern
ung GmbH Universitatsbuchhandlug
107 | 12.10.2020 |500 - Loeff System Rechn. 20034-12778 vom Z072DB6A01 2211 Ankauf von Roh- und/oder 642,84
GmbH . srl 22.09.2020 500 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH . srl
108 | 12.10.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2267514 vom 30.09.2020 Z2F2DAF749 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,98
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
109 | 12.10.2020 [180- HYGAN s.r.l. Rechn. V-PA-20.1517 vom Z1B2E6DB27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 980,23
30.09.2020 180 - HYGAN s.r.l. Verbrauchsgutern
110 12.10.2020 |566 - RESS SRL Rechn. 5/1583 vom 30.09.2020 Z452DC2B33 2211 Ankauf von Roh- und/oder 212,41
Multiservices 566 - RESS SRL Multiservices Verbrauchsgutern
111 12.10.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2267515 vom 30.09.2020 Z162E25BB7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 959,38
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
112 12.10.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2267517 vom 30.09.2020 ZBA2E4D81F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 306,70
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
113 12.10.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2267516 vom 30.09.2020 ZBA2E4D81F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 591,45
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
114 | 12.10.2020 |299 - Raiffeisenkasse | Trimestrale Spesen fur 221.2 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Sitz Schatzamtsdienst vom
St.Michel/Eppan 01.07.2020 bis 30.09.2020
115 | 12.10.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2267518 vom 30.09.2020 | ZD12E690AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.110,60
Blromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
116 | 12.10.2020 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2020-11224 Z702BB3FE5 2.2.1.2 Dienstleistungen 285,00
IT Competence center | vom 30.09.2020 64 - AMMON
OFFICE IT Competence center
117 | 12.10.2020 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2020-11758 ZAB2E95AFE 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,50
IT Competence center | vom 09.10.2020 64 - AMMON
OFFICE IT Competence center
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118 | 12.10.2020 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2020-11757 ZAB2E95AFE 2212 Dienstleistungen 80,50
IT Competence center | vom 09.10.2020 64 - AMMON
OFFICE IT Competence center
119 | 12.10.2020 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2020-11759 ZAB2E95AFE 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,50
IT Competence center | vom 09.10.2020 64 - AMMON
OFFICE IT Competence center
121 | 28.10.2020 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2020_11803 ZCB2EB7BEF 2212 Dienstleistungen 80,50
IT Competence center | vom 13.10.2020 64 - AMONN
OFFICE IT Competence center
122 | 28.10.2020 |[538 - Tinkhauser Rechn. 2251630 vom 24.12.2019 Z2C2A53F67 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1,58
Blromarkt 538 - Tinkhauser Biromarkt Verbrauchsgitern
123 | 28.10.2020 |[538 - Tinkhauser Rechn. 2261899 vom 30.06.2020 Z8B2D49135 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 233,20
Blromarkt 538 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
124 | 28.10.2020 |[538 - Tinkhauser Rechn. 2265659 vom 31.08.2020 Z582D49326 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 473,78
Blromarkt 538 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
125 | 28.10.2020 |[538 - Tinkhauser Rechn. 2265660 vom 31.08.2020 | Z412D91CBO 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.344,13
Blromarkt 538 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
126 | 28.10.2020 |247 - Musik Walter Rechn. 1369 vom 13.10.2020 247 | ZA02EB4F02 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.630,33
GmbH Piano & Sound | - Musik Walter GmbH Piano &
Sound
127 | 28.10.2020 |682 - GS Global Rechn. 02/2020/199/FA vom ZA42E61E92 221.2 Dienstleistungen 1.016,13
Service Alto Adige s.r.l. | 30.09.2020 682 - GS Global
Service Alto Adige s.r.l.
128 | 28.10.2020 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2020-11833 ZAB2E95AFE 2.2.1.2 Dienstleistungen 598,00
IT Competence center | vom 15.10.2020 64 - AMONN
OFFICE IT Competence center
129 | 28.10.2020 |686 - Eltern Kind Ruckerstattung Nutzungsgebtihr 2219 Sonstige 168,00
Zentrum Eppan - ELKI | Mehrzweckraum - Eltern Kind Gebarungsausgaben
Turnen - GSP Eppan
131 19.11.2020 [623 - Silmar SRL Rechn. 4357/E vom 28.10.2020 Z1E2ED0589 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.460,60
623 - Silmar SRL Verbrauchsgitern
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132 | 19.11.2020 |500 - Loeff System Rechn. 20034-15040 vom ZAD2EEC588 2211 Ankauf von Roh- und/oder 296,40
GmbH . srl 30.10.2020 500 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH . srl
133 | 19.11.2020 |72 - Athesia Buch Rechn. 20005-02741 vom Z832EB678C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 266,94
GmbH srl Bicher 30.10.2020 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Bicher Medien Musik
134 | 19.11.2020 |72 - Athesia Buch Rechn. 20005-02740 vom ZE12EB7714 2211 Ankauf von Roh- und/oder 621,94
GmbH srl Bicher 30.10.2020 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Bicher Medien Musik
135 | 19.11.2020 |72 - Athesia Buch Rechn. 20005-02739 vom Z2D2EB6AD7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 222,54
GmbH srl Bicher 30.10.2020 72 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Medien Musik GmbH srl Bicher Medien Musik
136 | 19.11.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2269614 vom 31.10.2020 ZD12E690AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 245,00
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
137 | 19.11.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2269615 vom 31.10.2020 Z7B2ED2381 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.513,35
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
138 | 19.11.2020 [180 - HYGAN s.r.l. Rechn. V-PA-20.1713 vom ZC72ED2A43 2211 Ankauf von Roh- und/oder 636,12
31.10.2020 180 - HYGAN s.r.l. Verbrauchsgutern
139 | 19.11.2020 |682 - GS Global Rechn. 02/2020/211/FA vom ZA42E61E92 221.2 Dienstleistungen 3.193,55
Service Alto Adige s.r.l. | 31.10.2020 682 - GS Global
Service Alto Adige s.r.l.
140 | 19.11.2020 |684 - Elektro Rechn. B-1690 vom 30.10.2020 Z062EB79D2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 577,38
Rottensteiner 684 - Elektro Rottensteiner Verbrauchsgutern
141 19.11.2020 |566 - RESS SRL Rechn. 5/1838 vom 31.10.2020 Z452DC2B33 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 16,02
Multiservices 566 - RESS SRL Multiservices Verbrauchsgutern
142 | 19.11.2020 |682 - GS Global Rechn. 02/2020/217/FA vom Z752EFB5BE 2.2.1.2 Dienstleistungen 264,00
Service Alto Adige s.r.l. | 31.10.2020 682 - GS Global
Service Alto Adige s.r.l.
143 | 19.11.2020 |500 - Loeff System Rechn. 20034-15521 vom ZAD2EEC588 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.413,60
GmbH . srl 11.11.2020 500 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH . srl
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146 | 22.12.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2271532 vom 30.11.2020 ZB52EFBE2B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 350,83
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
147 | 22.12.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2271531 vom 30.11.2020 Z7B2ED2381 2211 Ankauf von Roh- und/oder 381,15
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
148 | 22.12.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2271533 vom 30.11.2020 Z7B2ED2381 2211 Ankauf von Roh- und/oder 525,60
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
149 | 22.12.2020 |682 - GS Global Rechn. 02/2020/228/FA vom ZA42E61E92 2212 Dienstleistungen 1.658,99
Service Alto Adige s.r.l. | 30.11.2020 682 - GS Global
Service Alto Adige s.r.l.
150 | 22.12.2020 |685 - Trias OHG snc Rechn. 678/E vom 02.12.2020 Z492ED27AD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.960,00
d. A. Klotzner & Co 685 - Trias OHG snc d. A.
Klotzner & Co
151 22.12.2020 |247 - Musik Walter Rechn. 1610 vom 01.12.2020 247 | Z402EA062B 221.2 Dienstleistungen 266,07
GmbH Piano & Sound | - Musik Walter GmbH Piano &
Sound
152 | 22.12.2020 [599 - Terzer Prader FATTPA 23_20 von 10.12.2020 2.2.1.2 Dienstleistungen 374,40
Irene Terzer Prader Irene
153 | 22.12.2020 |623 - Silmar SRL Rechn. 5094/E vom 11.12.2020 ZD12F77A6B 2.2.1.2 Dienstleistungen 903,50
623 - Silmar SRL
154 | 22.12.2020 |509 - Breitenberger Honorarnote vom 09.12.2020 2.21.2 Dienstleistungen 386,69
Markus Projekt St. Michael-Eppan
155 | 22.12.2020 |154 - Gemeinde Nutzung Schulrdumlichkeiten im 2.2.31 Laufende Zuwendungen 493,50
Eppan Jahr 2020 - Zustehender Anteil
Gemeinde Eppan
156 | 22.12.2020 |682 - GS Global Rechn. 02/2020/239/FA vom Z272FDF798 2212 Dienstleistungen 469,30
Service Alto Adige s.r.l. | 18.12.2020 682 - GS Global
Service Alto Adige s.r.l.
157 | 22.12.2020 |538 - Tinkhauser Rechn. 2273175 vom 18.12.2020 Z402F96E98 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 975,55
Blromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
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159 | 22.12.2020 (441 - WEGER Rechn. R-PA-2020-829 vom Z3D2F778C4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,92
Universitatsbuchhandl | 21.12.2020 441 - WEGER Verbrauchsgutern
ung GmbH Universitatsbuchhandlung GmbH
163 | 31.12.2020 |299 - Raiffeisenkasse | Dok. Nr. 500004 - 2212 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Sitz Spesenabrechnung Zeitraum
St.Michel/Eppan 01.10.2020 bis 31.12.2020
Summe 34.011,20
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